
VÆR EN LYSBRINGER IGENNEM DIN STEMME
Før – nu – og fremover
6. - 8. september 2024

Brænder du efter at være en lysformidler igennem din stemme?  

Måske genkender du dybt i dig selv, at du i tidligere tider har været en udstrømmer af guddommens lys 
igennem din stemme.                                                                                                                         
Måske har du i dag et ønske eller en formodning om, at du skal bruge din stemme i lysarbejde.     
Måske holder noget dig tilbage, eller du ved ikke lige, hvordan du skal gribe det an.

Din stemme er et guddommeligt instrument, givet dig af Skaberen som et guddommeligt talerør på jord. 

Du kan heale i toner.  Du kan heale i lyd. Du kan heale i sang og i dine ord. Du kan løfte stemninger, og 
synge lys ind i mørket.  Du kan forbinde dig med det guddommelige lys og bede om at dette formidles 
igennem din stemme.  Du kan synge kvaliteter som omsorg, glæde, kærlighed, kraft, fred, opløftelse mv 
og bevidst sende dette ud, hvor der er behov

Hvis vi skal være det lys i mørket, som vor klode har så hårdt brug for, fordrer det, at vi formår at holde 
vores eget lys, når vi konfronteres med mørketilstande.  Det være sig ufred, krig, ødelæggelse og 
forurening på jord, eller det kan dreje sig om formørkede tilstande i mennesket i form af vrede, had, 
jalousi og egocentriske handlemåder, men også når vi møder smertelige følelser som sorg, angst, 
lidelse og sygdom.  

Når vi formår at holde os åbne og rummende, og uden fordømmelse blot er til stede med det, der er, 
tillader vi også andre at være med det, der er  Dette er der stor healing i. 

Forudsætningen herfor er, at du er i stand til at rumme dine egne dybe følelser, selv om det måske kan 
være smertefuldt.  Du må være villig og parat til at se dine egne skyggesider i øjnene, hente dem frem i 
lyset, hvor de kan blive healet og gennem Fugl Føniks lutrende ild transformeret til en ny tilstand.
Det handler dette kursus også om. 

Din stemme er et udtryk for den, du er, og har du tilbageholdte følelser og blokeringer i dit 
energisystem, vil dette lyde igennem din stemme, og opfattes af tilhøreren på det ubevidste plan.
Mange mennesker er blokerede i deres halschakra, - vores udtrykskanal, hvor vi også giver udtryk for 
os selv.  Når stemmen kobles på, kan vi ikke længere skjule os.  Vi bliver i høj grad synlige (når vi er 
hørbare) i forhold til hvem, vi er, og hvad vi står for.  



Mange af os er i tidligere tider blevet bremset, dysset ned eller straffet på forskellig vis for at stå frem og 
give udtryk for vores sandhed.  Det forklarer den store angst, der for mange er forbundet med 
udfoldelsen af vores stemme. 

Andre har måske misbrugt guddommens gaver til manipulerende og egocentriske formål.  Vi ankommer 
da til dette liv fuld af skyld og skam over fortidens synder, og bliver da så overforsigtige, at vi næsten 
ikke tør åbne munden af frygt for atter at havne i samme grøft. 

Over tre dage deles kurset op i tre afsnit, - FØR – NU – FREMOVER.
• 1. dag:  LARVEN:  Vi vækker erindringer til live om tidligere tiders spirituelt stemmearbejde. Er 

det noget, du har praktiseret??  Hvordan bar du dig ad??  osv
• 2. dag:  PUPPEN:  Fordybelse.  Er der i dag blokeringer ift at bruge din stemme og give udtryk 

for den og det, du  står for.  Hvad holder dig tilbage fra fuldt ud at være, udfolde og udstråle dit 
sande potentiale?  
For at varetage den enkeltes behov, får hver deltager en individuel seance, hvor resten af 
gruppen støtter op om processen i et rummende og opmærksomt nærvær og kan kaldes ind 
som aktive medspillere ved behov.  

• 3. dag:  SOMMERFUGLEN:  Her tuner vi os ind på, hvorledes vi fremadrettet kan bruge 
stemmen som et kraftfuldt redskab til at bringe balance, hjerteenergi og opløftelse både i os 
selv, i vore omgivelser samt i en hårdt trængende verden som helhed.  Hvad vil vise sig i Den 
nye Tidsalder, hvor lyd, vibrationer og frekvenser er spået så stor en betydning, og som er så 
nyt, at vi ikke kan have nogen som helst idé om det? 
Vi laver en brainstorming, hvor alle forslag kommer på bordet, og vil evt afprøve nogle af 
forslagene. 

Tider:  Fredag kl. 18 - ca 21.30.  Lørdag kl. 10 – 17.30. Søndag kl. 10 – 17.                                                       

Pris:    Kr. 2.200.  Der er et par pladser til rådighed til nedsat pris ved trængt økonomi. Kontakt mig og hør 
nærmere.  

Depositum:   kr. 600. Betalingsoplysninger fås ved tilmelding. Man er endelig tilmeldt, når depositum eller det 
fulde kursusbeløb er modtaget.  Efter tilmeldingsfristen kan depositum ikke tilbagebetales, men en anden 
kan overtage din plads.

Deltagerantal:  max 8 

Sted:  Mulighedernes Hus, Bjørnsvej 14, Kaldred, 4593  Eskebjerg                                                               

Tilmelding:  senest torsdag d. 29. august til 2628 0595 eller maiatrayhorn@lyssanger.com

Kursusleder: Maia Trayhorn. Opera- og lyssanger, healingsmusiker, psykospirituel krop-, stemme- og 
åndedrætsterapeut og statspr. sangpædagog. Har opstartet LyssangerAkademiet som tilbyder kurser, 
koncerter, terapi, ceremonier, healing mv. www.lyssanger.dk 

Overnatning:  Der er bed & breakfast og campingplads i nærheden. Endvidere er du velkommen til at slå telt 
op i haven med adgang til bad og køkkenfaciliteter i bryggers (50 kr/nat).  Kontakt mig for muligheder.  

Kørelejlighed:  Har du brug for kørelejlighed eller at samles op på en station, eller kan du have nogen med i 
bilen?  Sig til. Så hjælper vi hinanden

mailto:maiatrayhorn@lyssanger.com

